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 OR.272.1.1.2018						               Brzeg, dnia 12 lipca 2018 r.  



Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
„E-szpital – stworzenie cyfrowego systemu informacji telemedycznej, gromadzenia, przetwarzania, archiwizacji danych dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu”

	Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r, poz. 1579, 2018), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski od Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela w przedmiotowym postępowaniu następujących odpowiedzi: 

wpływ zapytań drogą elektroniczną dn. 09.07.2018 r. godz. 16:56

Pytanie nr 1. Dotyczy OPZ Pkt 5.Przełącznik sieciowy (Klaster)- 2 szt.
Wymaganie: Funkcja łączenia w stos grupy, co najmniej 4 przełączników, urządzenia połączone w stos widziane jako jedno logiczne urządzenie.
Wnosimy o dopuszczenie rozwiązania pozwalającego na łączenia w stos grupy, co najmniej 2 przełączników, oraz spełniającego wszystkie pozostałe wymagania OPZ.
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający dopuszcza rozwiązania pozwalającego na łączenia w stos grupy, co najmniej 2 przełączników. 

Pytanie nr 2. Dotyczy OPZ  Pkt 13. Drukarka - 55 szt.
Prosimy o dopuszczenie urządzenia o głębokości nie większej niż 407,5 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza urządzenie o głębokości nie większej niż 407,5 mm.

Pytanie nr 3. Dotyczy OPZ Pkt 18. Automatyczny przełącznik źródeł zasilania - 1 szt.
Wymaganie: Bezpieczeństwo      IEC/EN 62310-1
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie nie spełniające normy IEC/EN 62310-1, biorąc pod uwagę, że norma o której mowa dotyczy urządzeń STS o większej mocy i jest niewymagana w urządzeniach ATS do 5kVA
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie spełniające normy IEC/EN 62310-1.

Pytanie nr 4. Dotyczy OPZ pkt 7.Oprogramowanie Backup  
W związku ze sposobem licencjonowania producenta wymaganego oprogramowania do backup prosimy o informacje, czy Zamawiający posiada już aktywne licencje backup tego producenta?
Informacja ta jest istotna z uwagi na możliwość zastosowania różnych konfiguracji i obniżenia kosztów licencji w przypadku nowego klienta. Licencje te nie zamykają drogi późniejszej rozbudowy.
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający nie posiada licencji na backup. 

Pytanie nr 5. Dotyczy Załącznika do umowy  „Warunki  gwarancji i świadczenia gwarancyjnych usług  serwisowych”
1. W opisanych warunkach mowa jest o aplikacji ZSI. Prosimy o wyjaśnienie czy gwarancja i serwis dotycząca urządzeń w tym sprzętu serwerowego, komputerów i peryferiów ma być świadczona w oparciu o zapisy OPZ odnoszące się do poszczególnych urządzeń? Jeśli nie to prosimy o doprecyzowanie warunków obsługi gwarancyjnej i serwisu sprzętu.
1. Prosimy o informacje, czy Zamawiający będzie wykonywał samodzielnie prace rekonfiguracyjne dotyczące sprzętu i obsługi serwisu tj. analizowanie i wysyłanie zgłoszeń serwisowych do producentów sprzętu czy jest to zadaniem Wykonawcy?
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający informuje, że:
a) gwarancja i serwis dotycząca urządzeń w tym sprzętu serwerowego, komputerów                             i peryferiów ma być świadczona w oparciu o zapisy OPZ odnoszące się do poszczególnych urządzeń
b) w okresie gwarancji jest to zadanie Wykonawcy

Pytanie nr 6. Dotyczy SIWZ pkt 4  1) Dostawa sprzętu komputerowego.
Prosimy o doprecyzowanie co wchodzi w zakres obowiązków Wykonawcy w zakresie komputerów PC, monitorów i sprzętu peryferyjnego. W szczególności urządzeń opisanych w pkt OPZ 8-16, 19-21 i 25-26.
1. Czy zadaniem Wykonawcy jest dostarczyć ww. urządzenia a Zamawiający samodzielnie rozdystrybuuje je do użytkowników końcowych, czy też zadaniem Wykonawcy jest dystrybucja i instalacja na miejscu użytkowania u użytkowników końcowego?
1. Czy systemy operacyjne w dostarczonych komputerach PC mają zostać zaktualizowane przez Wykonawcę, czy też Zamawiający dopuszcza aktualizację systemów przy pomocy pracowników Zamawiającego? Jeśli ma to zrobić Wykonawca to czy Zamawiający udostępni pomieszczenie z dostępem do sieci internet dla kilkudziesięciu komputerów równocześnie w celu zbiorowej aktualizacji? Komputery PC dostarczane są od producenta z system operacyjnym aktualnym na dzień jego instalacji, który może być odległy od dnia rozpakowania i instalacji.
Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający informuje, że:
a) zadaniem Wykonawcy jest dystrybucja i instalacja na miejscu użytkowania u użytkowników końcowego
b) w dostarczonych komputerach PC Zamawiający dopuszcza aktualizację systemów przy pomocy pracowników Zamawiającego


Pytanie nr 7. Dotyczy Załącznik nr 1c do SIWZ Wymagania dla modułu Zarządzania Zakładem Diagnostyki Obrazowej pkt. 45 i 131
Zamawiający określając dynamiczny wydruk ma namyśli możliwość tworzenia przez Użytkownika własnego szablonu wydruku?
Odpowiedź na pytanie nr 7
Nie 



Pytanie nr 8. Dotyczy Załącznik nr 1c do SIWZ Wymagania dla modułu Zarządzania Zakładem Diagnostyki Obrazowej pkt. 154
Jeżeli badanie jest wykonywane na aparacie z listą roboczą to nie ma możliwości korzystania z opasek. Prosimy o uszczegółowienie i wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli?
Odpowiedź na pytanie nr 8 
Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym. 

Pytanie nr 9. Dotyczy Załącznik nr 1c do SIWZ Wymagania dla modułu Zarządzania Zakładem Diagnostyki Obrazowej pkt.160
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje w ramach niniejszego punktu jedynie autoryzacji użytkowników i nie oczekuje innej funkcjonalności AD ?
Odpowiedź na pytanie nr 9
Zamawiający potwierdza, iż oczekuje w ramach niniejszego punktu jedynie autoryzacji użytkowników.

Pytanie nr 10.
W SIWZ w pkt XII Okres gwarancji na ZSI (K4) Zamawiający pisze : 
· 24 miesiące, on site, z czasem reakcji następny dzień roboczy i czasem naprawy do 48h, z opcją „uszkodzone dyski pozostają u Zamawiającego” - 0 pkt
· 36 miesięcy, on site, z czasem reakcji następny dzień roboczy i czasem naprawy do 48h, z opcją „uszkodzone dyski pozostają u Zamawiającego” - 4 pkt
· 48 miesięcy, on site, z czasem reakcji następny dzień roboczy i czasem naprawy do 48h, z opcją „uszkodzone dyski pozostają u Zamawiającego” - 8 pkt
· 60 miesięcy, on site, z czasem reakcji następny dzień roboczy i czasem naprawy do 48h, z opcją „uszkodzone dyski pozostają u Zamawiającego” - 10 pkt 
Prosimy o wyjaśnienie czy przytoczony zakres dotyczy oprogramowania czy sprzętu komputerowego, co sugeruje zapis : z opcją „uszkodzone dyski pozostają u Zamawiającego” ? 
Odpowiedź na pytanie nr 10
Zakres dotyczy oprogramowania.

Pytanie nr 11 do SIWZ pkt XII Stopień spełnienia wymagań fakultatywnych na etapie składania ofert (K5)  Zamawiający pisze: 
Oferent za każdy parametr podlegający ocenie (fakultatywny) otrzyma 1 punkt do składnika wzoru K5: (Liczba spełnionych kryteriów fakultatywnych na etapie składania ofert). Ilość punktów otrzymanych ze wzoru K5 przez Oferenta będzie stanowiła podstawę do oceny w kryterium ”Stopień spełnienia wymagań fakultatywnych na etapie składania ofert”. 
Prosimy o potwierdzenie czy łączna ilość funkcjonalności wynosi 1447 , a w związku z tym spełnienie 50% tj. 724 funkcjonalności oznacza przyznanie 0 pkt, a spełnienie 70% czyli 1013 funkcjonalności oznacza przyznanie 10 pkt ?
Odpowiedź na pytanie nr 11
Tak
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Pytanie nr 12 
Prosimy o ujednolicenie zapisów dot. terminu płatności faktury, gdyż 
- wzór umowy zawiera zapis:
„Wynagrodzenie o którym mowa w §9 będzie płatne przelewem w terminie 14 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury wraz z protokołem odbioru zadania, bez uwag ZAMAWIAJĄCEGO.”
- formularz ofertowy natomiast wskazuje:
„Termin płatności od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury wynosi: do 30 dni.”
Odpowiedź na pytanie nr 12
Zamawiający informuje, iż prawidłowy termin płatności faktury to termin do 30 dni  od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury wraz z protokołem odbioru zadania, bez uwag ZAMAWIAJĄCEGO.
W związku z czym Zamawiający informuje, iż:
· dotychczasowe brzmienie ust. 1 w §10 wzoru umowy zmienia na następującą treść:
„§10 ust. 1: „Wynagrodzenie o którym mowa w §9 będzie płatne przelewem w terminie do 30 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury wraz z protokołem odbioru zadania, bez uwag ZAMAWIAJĄCEGO.”
· Wykonawca we własnym zakresie winien dokonać odpowiednich zmian poprzez:
· usunięcie w formularzu ofertowym zapisu w pkt 8 ppkt 1) o treści:
„Termin płatności od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury wynosi: do 30 dni” 
i zastąpienie go zapisem o treści:
„ 1) Termin płatności faktury VAT wynosi do 30 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury wraz z protokołem odbioru zadania, bez uwag ZAMAWIAJĄCEGO”.


Pytanie nr 13
Prosimy o ujednolicenie zapisów dot. terminu wykonania zamówienia, gdyż 
- SIWZ wskazuje:
„Zamawiający wymaga wykonania całości zamówienia w terminie do 31 października 2018 r.”
- formularz ofertowy natomiast wskazuje:
„Termin realizacji zamówienia: do 31 stycznia 2019 r.”

Odpowiedź na pytanie nr 13
Zamawiający informuje, iż termin wykonania zamówienia wyznaczono do  31 stycznia 2019 r. 
Odpowiednia zmiana zostanie dokonana również w ogłoszeniu o zamówieniu. 

Pytanie nr 14. Dotyczy OPZ pkt 1. Serwer Wirtualizacyjny - 2 szt.
Z uwagi na zmianę linii produktowej procesorów Intel prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza by:
a) Wymagany procesor osiągał wynik 630 pkt w konfiguracji dwuprocesorowej w teście SPECint_rate_base2006?
b) Serwer posiadał wsparcie dla Systemów Operacyjnych i Systemów Wirtualizacyjnych: Microsoft Windows Server min. w wersji 2012 R2, 
Microsoft Windows Server min. w wersji 2016,
HyperV,
CanonicalUbuntu,
Red Hat Enterprise Linux (RHEL),
SUSE Linux Enterprise Server (SLES),
Vmware,
i spełniał pozostałe wymagania OPZ.
Odpowiedź na pytanie nr 14
Tak - Zamawiający dopuszcza zmiany proponowane w ppkt a) i b) pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań OPZ. 

Pytanie nr 15. Dotyczy OPZ pkt 2. Serwer bazy danych - 1 szt.
Z uwagi na zmianę linii produktowej procesorów Intel prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza by:
a) Wymagany procesor był procesorem ośmiordzeniowym i osiągał wynik 422 pkt w konfiguracji dwuprocesorowej w teście SPECint_rate_base2006 ?
b) Sloty rozszerzeń dla konfiguracji 1 procesorowej: Minimum 3 aktywne sloty  PCI-Express Generacji 3.
c) Serwer posiadał wsparcie dla Systemów Operacyjnych i Systemów Wirtualizacyjnych: Microsoft Windows Server min. w wersji 2012 R2, 
Microsoft Windows Server min. w wersji 2016,
HyperV,
CanonicalUbuntu,
Red Hat Enterprise Linux (RHEL),
SUSE Linux Enterprise Server (SLES),
Vmware,
I spełniał pozostałe wymagania OPZ
Odpowiedź na pytanie nr 15
Tak - Zamawiający dopuszcza zmiany proponowane w ppkt a), b), c) pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań OPZ. 

Pytanie nr 16. Dotyczy OPZ pkt 3. Macierz dyskowa z kontrolerami FC - 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wspierające dyski: 400/800GB SSD 300/600/900GB SAS oraz 1TB, 2TB  SAS/NL-SAS i spełniające pozostałe wymagania OPZ.
Odpowiedź na pytanie nr 16
TAK - Zamawiający dopuści urządzenie wspierające dyski: 400/800GB SSD 300/600/900GB SAS oraz 1TB, 2TB  SAS/NL-SAS i spełniające pozostałe wymagania OPZ. 


Pytanie nr 17 . Dotyczy OPZ pkt 6. Serwer Backup - 1 szt.
Z uwagi na zmianę linii produktowej procesorów Intel prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza by:
a) Wymagany procesor osiągał wynik 630 pkt w konfiguracji dwuprocesorowej w teście SPECint_rate_base2006?
b) Dyski twarde: Możliwość zainstalowania do 8 dysków typu Hot Swap, SAS/SATA/SSD, 3,5”, 
Zainstalowane min.: 
2 dyski min. 300GB 10k SAS,
4 dyski min. 4TB 7200 obr.
c) Interfejsy sieciowe: Min. 2 porty FC 8Gb.
d) Porty: 1x VGA + DisplayPort 
e) Serwer posiadał wsparcie dla Systemów Operacyjnych i Systemów Wirtualizacyjnych: Microsoft Windows Server min. w wersji 2012 R2, 
Microsoft Windows Server min. w wersji 2016,
HyperV,
CanonicalUbuntu,
Red Hat Enterprise Linux (RHEL),
SUSE Linux Enterprise Server (SLES),
Vmware,
I spełniał pozostałe wymagania OPZ
Odpowiedź na pytanie nr 17
Tak - Zamawiający dopuszcza zmiany proponowane w ppkt a), b), c), d), e)   pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań OPZ. 

Pytanie nr 18. Dotyczy OPZ pkt 27 Oprogramowanie antywirusowe w sekcji  3. Specyfikacja Remote Administrator.
Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści zmiany wymagań w poszczególnych ppkt.:
2.czy zamawiający dopuszcza brak kreatora konfiguracji zapory osobistej, ale możliwość dodawania reguł zapory osobistej przy wykorzystaniu konsoli centralnego zarządzania z uwzględnieniem funkcjonalności: Zastąp, Dodaj, Dodaj na początku.
4. czy zamawiający dopuszcza, aby Serwer administracyjny oferował możliwość instalacji serwera http proxy pozwalającego na pobieranie aktualizacji baz sygnatur oraz pakietów instalacyjnych na stacjach roboczych bez dostępu do Internetu. 
7.czy zamawiający dopuszcza, aby możliwość zmiany konfiguracji na stacjach była możliwa z centralnej konsoli zarządzającej lub lokalnie (lokalnie tylko, jesli użytkownik uwierzytelni się hasłem wskazanym przez administratora w konsoli).
16.Czy zamawiający dopuszcza, aby konsola centralnego zarządzania była wyposażona w serwer http proxy, który posiada mechanizm zapisywania w pamięci podręcznej (cache) najczęściej pobieranych elementów, w tym aktualizacji.
27.czy zamawiający dopuszcza, aby administrator mógł przygotować paczkę instalacyjną ale bez możliwości usunięcia funkcjonalności, za to z możliwością konfiguracji produktu na poziomie paczki instalacyjnej.
Odpowiedź na pytanie nr 18
Tak - Zamawiający dopuszcza zmiany proponowane w ppkt 2, 4, 7, 16, 27.

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców. 
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